VERBALE DI DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO

Il giorno martedi 15 del mese di settembre del’anno 2020, alle ore 15,00, presso la
sede sociale in Castelnuovo di Garfagnana (LU} Via Pio La Torre n 2/C I'Organo
Amministrativo della societa “GARFAGNANA ECOLOGIA AMBIENTE S.R.L.” nella
persona dellAmministratore Unico Dott. Giuseppe Paternd del Toscano ha redatto il

presente verbale, avente ad oggetto:
- Incremento moduli COVID uffici.

- CIG: Z1A2E5994A
LAMMINISTRATORE UNICO

— Premesso:
¢ che questa amministrazione ha ritenuto opportuno incrementare e/o sostituire le
protezioni anti Covid-19, gia installate con urgenza nel primo pertodo di

emergenza negli uffici G.E.A. Srl, anche in base a suggerimento del RSPP;

o che, atale fine, & stata interpellata la Ditta Belardi Arredamenti S.r.l. di Pontedera
(P, specializzata nella fornitura di tali dispositivi, la quale Ditta su nostra richiesta

ha presentato il seguente preventivo (che si allega):

» n. 3 schermi vetrati con foro passacarte L.1200x H.700 mm = €. 273,00;
» divisorio con morsetti metracrilato trasparente L.1400xH.500 mm = €. 151,00;
» schermatura a croce in plex trasparente 1200x1200xH.670 mm = €. 253,00;
» schermatura a incastro in plex trasparente 1500x800xH.670 mm = €. 375,00;
» imballo e trasporto (due spedizioni) = €. 100,00;

per un totale di € 1.152,00.

— Constatato che l'art. 36 del D.Lgs. 50/2016 (contratti sotto soglia) stabilisce che:
“L'affidamento e I'esecuzione di lavori, setvizi e forniture di importo inferiore alfe
soglie di cui all'articolo 35 avvengono nel rispetto dei principi di cui all'articolo 30,
comma 1, nonché nel rispetto del principio di rotazione e in modo da assicurare

l'effettiva possibilita di partecipazione delle microimprese, piccole e medie imprese”,



Preso atto delle “Disposizioni infegrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile
2016, n. 50" (G.U. 5 maggio 2017, n. 103, s.0. n. 22/L) ove, gia all'art. 32, si dispone
che: "nella procedura di cui alf'articolo 36, comma 2, lettera a} |a stazione appaltante
pud procedere ad affidamento diretto tramite determina a contrarre, o atto
equivalente, che contenga, in modo semplificato, l'oggetto dell'affidamento,
Fimporto, il fornitore, fe ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parfe sua def
requisiti di caraftere generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-professional,
ove richiesti", ed in particolare all'art, 36, comma 2, lett. a). " per affidamenti di
importo inferiore a 40.000 euro, mediante affidamento diretto anche senza previa
consultazione di due o pitl operatori economici o per i lavori in amministrazione

diretta”;
Considerata congrua e conveniente I'offerta della ditta Belardi Arredamenti S.r.1.;

Visto il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

.La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente

provvedimento, per cui si intende qui integralmente ripetuta e trascritta;

. Di approvare la fornitura di “Moduli COVID uffici G.E.A. Srl” da parte della Ditta
Belardi Arredamenti S.r.l., Via V. Veneto n. 145, 56025 Pontedera (Pl) — P.IVA
IT01693330506;

. Di acquisire il CIG (Codice ldentificativo Gara) per l'importo di Euro 1.152,00

(millecentocinguantadue/00) quale imporio complessivo della fornitura in oggetto;

. Di disporre la lettera di affidamento e di dare mandato agli uffici di procedere alla

verifica dei requisiti richiesti ed autocertificati dalla Ditta Belardi Arredamenti S.r.1.;

no Daddoveri:

. Di nominare RUP del procedimento in oggetto il Dcﬁt.

H
]
i
i
!

1
Dott. Giuseppeggj A
Amﬁrﬂév st
/ &L\ﬁ
2 i
|

NO'del TOSCANO



